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Interpelacja

Rejestr umów

Szanowna Pani,

W 2020 roku na mój wniosek Rada Miejska w Łomiankach podjęła stanowisko1 na tema publikacji w BIP
rejestru umów. Do dnia dzisiejszego nie można znaleźć rejestru umów w BIP.

Po wyszukaniu słów “rejestr umów” pojawiają się tylko 2 wyniki “Referat Zamówień Publicznych” oraz
“Wydział Administracyjny i Spraw Obywatelskich”.

1 https://bip.lomianki.pl/bip/rada-miejska/stanowiska-rady-miejski/10680,Stanowisko-Nr-42020.html
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Na znalezionych stronach występują informacje prowadzonych rejestrach, a w tym:

● Rejestr aneksów do umów zawartych przez Referat Zamówień Publicznych
● Centralny Rejestr Umów

Jednak w żadnym z tych miejsc nie można pobrać ani zapoznać się rejestrem umów w zakresie
określonym ww. stanowisku.

W związku z powyższym proszę o udostępnienie:

1. Rejestru umów zawartych przez gminę Łomianki od 1 stycznia 2019 do 1 października 2023.
2. Numerów umów z okresu od 1 stycznia 2019 do 1 października 2023 zawartych z aktualnymi

członkami rad nadzorczych spółek KMŁ oraz ZWIK.
3. Listy członków rad nadzorczych spółek KMŁ oraz ZWIK.
4. Opinii prawnej nt. możliwości przygotowania uchwały zobowiązującej Burmistrza Łomianek do

publikacji rejestru umów w BIP, w szczególności wskazania podstawy prawnej dla takiej uchwały.

Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy, treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument
zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.

Janusz Skonieczny
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